

Skog & Spis AB

559236-0688

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Maria Nilo Pettifor, Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att driva restaurang samt att investera och skapa besöksvärde med utgångspunkt i och omkring Vättlefjäll och nordöstra Göteborg genom att utveckla verksamheter inom turist och besöksnäringen.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt förbrukat mer än hälften av sitt eget kapital men ställningen är förbättrad jämfört med förra året

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-09 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 845 188	3 254 331	1 740 639
Resultat efter finansiella poster	92 674	-50 027	-156 590
Soliditet (%)	-27	-50	-43

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskat antal uppdrag då man har en restaurang mindre än förra året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	-156 590	-50 027	-156 517
Balanseras i ny räkning		-50 027	50 027	0
Årets resultat			92 674	92 674
Vid årets utgång	50 100	-206 617	92 674	-63 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-206 617
Årets resultat	92 674
Summa	-113 943
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-113 943
Summa	-113 943

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 845 188	3 254 331
Övriga rörelseintäkter		5 394	100 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 850 582	3 354 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-746 342	-1 379 441
Handelsvaror		-9 540	-3 400
Övriga externa kostnader		-281 294	-538 150
Personalkostnader	2	-719 712	-1 480 715
Summa rörelsekostnader		-1 756 888	-3 401 706
Rörelseresultat		93 694	-47 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 027	-2 696
Summa finansiella poster		-1 020	-2 696
Resultat efter finansiella poster		92 674	-50 027
Resultat före skatt		92 674	-50 027
Årets resultat		92 674	-50 027

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 500	2 500
Andra långfristiga fordringar	4	23 750	47 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 250	50 000
Summa anläggningstillgångar		26 250	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 600	21 140
Summa varulager m.m.		11 600	21 140
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 222	35 949
Övriga fordringar		35 429	149 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 420	416
Summa kortfristiga fordringar		133 071	185 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 417	57 988
Summa kassa och bank		64 417	57 988
Summa omsättningstillgångar		209 088	264 698
Summa tillgångar		235 338	314 698

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-206 617	-156 590
Årets resultat		92 674	-50 027
Summa fritt eget kapital		-113 943	-206 617
Summa eget kapital		-63 843	-156 517
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 198	17 763
Leverantörsskulder		65 425	64 736
Skatteskulder		11 370	6 256
Övriga skulder		168 659	220 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 529	162 046
Summa kortfristiga skulder		299 181	471 215
Summa eget kapital och skulder		235 338	314 698

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 500
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 500
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 500
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	47 500
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-23 750
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	23 750
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	23 750
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Skog & Spis AB, 559236-0688
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Göteborg

Alexandra Maria Nilo Pettifor
Alexandra Maria Nilo Pettifor
Ordförande
2023-06-16

David Mark Nilo Pettifor
David Mark Nilo Pettifor
Styrelseledamot
2023-06-16